

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 19 DE SEPTIEMBRE AL 9 DE OCTUBRE DE 2024

ESPECIAL

CERVEZA

PRODUCTO REGIONAL



PRODUCTO REGIONAL



COMPRANDO
10 CAJAS
LLÉVATE UNA CAJA
DE REGALO

0,54 €/LATA
1,64€/L
CON IGIC 0,55€

DORADA
Cerveza pilsen,
33 cl

COMPRANDO
10 CAJAS
LA LATA SALE A

0,49 €
1,49€/L
CON IGIC 0,52€

0,54 €/LATA
1,64€/L
CON IGIC 0,55€

TROPICAL
Cerveza 100% malta,
33 cl

COMPRANDO
10 CAJAS
LA LATA SALE A

0,49 €
1,49€/L
CON IGIC 0,52€

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

ESPECIAL CERVEZA



DORADA
Cerveza especial,
pack 6 uds. x 25 cl

3,27 €
2,18€/L
CON IGIC 3,50€



STELLA ARTOIS
Cerveza,
33 cl

0,99 €
3,00€/L
CON IGIC 1,06€



CORONA
Cerveza mexicana,
33 cl

0,92 €
2,79€/L
CON IGIC 0,98€



FRANZISKANER
Cerveza de trigo,
50 cl

1,29 €
2,58€/L
CON IGIC 1,38€



LEFFE
Cerveza rubia,
33 cl

1,43 €
4,34€/L
CON IGIC 1,53€



GUINNESS
Cerveza negra,
44 cl

2,09 €
4,75€/L
CON IGIC 2,24€



TROPICAL
Cerveza 100% malta,
50 cl

0,80 €
1,60€/L
CON IGIC 0,86€



DORADA
Cerveza pilsen,
50 cl

0,89 €
1,78€/L
CON IGIC 0,95€



DORADA
Cerveza especial,
33 cl

0,60 €
1,82€/L
CON IGIC 0,64€



DORADA
Cerveza especial
tostada roja, 33 cl

0,71 €
2,16€/L
CON IGIC 0,76€



TROPICAL
Cerveza sin filtros,
33 cl

0,68 €
2,07€/L
CON IGIC 0,73€

**PRECIOS VÁLIDOS
PARA COMPRA EN TIENDA**



VISITANOS EN NUESTROS
CENTROS DE CANARIAS



Consulta nuestros centros
con servicio a domicilio en nuestra web

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

www.cashdiplo.es